2

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   18   января   2018   года   №   178
	О передаче муниципальным учреждениям муниципального образования Приозерское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, функции и полномочия учредителя которых осуществляются администрацией муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, права по размещению на официальном сайте для размещения информации о государственных и муниципальных учреждениях в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» документов о соответствующем муниципальном учреждении

В соответствии с пунктом 3.5 статьи 32 Федерального закона от 12 января 1996 года                 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях» (в редакции Федерального закона от 7 июня 2017 года № 113-ФЗ «О внесении изменений в статью 32 Федерального закона «О некоммерческих организациях» и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации»), руководствуясь Уставом муниципального образования Приозерское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, Уставом муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, администрация муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Передать муниципальным учреждениям муниципального образования Приозерское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, функции и полномочия учредителя которых осуществляются администрацией муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, права по размещению на официальном сайте для размещения информации о государственных и муниципальных учреждениях в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» документов о соответствующем муниципальном учреждении, предусмотренных Федеральным законом от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях» (далее - Федеральный закон «О некоммерческих организациях»).

2. Руководителям муниципальных учреждений муниципального образования Приозерское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, указанных в пункте 1 настоящего постановления, обеспечить размещение на официальном сайте для размещения информации о государственных и муниципальных учреждениях в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» документов о соответствующем муниципальном учреждении, предусмотренных Федеральным законом «О некоммерческих организациях» в установленном порядке.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию, размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области в сети Интернет и вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                А.Н. Соклаков
Согласовано:

Котова Л.А.

Грянко С.В.

Глумилина Н.В.

Тюрина Ю.В.

Исп. Михалева И.Н. (35-545)

Разослано: дело-2, зам.главы администрации-3, нач.упр.-1, районная библиотека-1, СМИ-1, юротдел-1.
Ю.С. Филатова

Ю.С. Филатова